ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIM LONG

Số: 120/UBND-ĐCXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Long, ngày 05 tháng 4 năm 2024

                 Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thành phố Huế.

UBND phường nhận được công văn số 2577/UBND-HT ngày 26/03/2024

của UBND thành phố về việc đăng ký danh mục các tuyến đường kiệt thực hiện

đầu tư theo Đề án Đầu tư mở rộng, nâng cấp đường kiệt trên địa bàn Thành phố

theo phương án“ Nhà nước và nhân dân cùng làm”.

UBND phường rà soát và cung cấp số liệu theo phụ lục 1 kèm theo công văn

này.

Vậy, UBND phường trả lời nội dung trên để Phòng Quản lý đô thị thành phố

tổng hợp báo cáo.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trung Hiếu

		2024-04-06T08:52:46+0700
	Việt Nam
	Trần Trung Hiếu<tthieu.kimlong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!